
VILNIAUS KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PAREIGAS VYKDANČIŲ ASMENŲ PAREIGOS DEKLARUOTI

VIEŠŲJŲ IR PRIVAČIŲ INTERESŲ DERINIMĄ, SĄRAŠO TVIRTINIMO

2025 m. gruodžio     d. Nr. V- ____ (1.3. E)
Vilnius

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  korupcijos  prevencijos  įstatymu,  Viešųjų  ir
privačių interesų derinimo įstatymu ir siekdama užtikrinti skaidrumą bei tinkamą viešųjų ir privačių
interesų konfliktų valdymą mokyklos veikloje, 

1. T v i r t i n u  pareigas ir (ar) funkcijas vykdančių asmenų, kuriems taikoma prievolė
deklaruoti viešuosius ir privačius interesus, sąrašą:

1.1. direktoriaus pavaduotojas ugdymui;
1.2. direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams;
1.3. viešųjų pirkimų komisijos pirmininkas ir nariai;
1.4. viešųjų pirkimų iniciatorius ir vykdytojas;
1.5. darbuotojai, paskirti atlikti supaprastintus pirkimus;
1.6. pirkimų procedūrose dalyvaujantys ekspertai;
1.7. darbuotojai, susiję su turto naudojimu, disponavimu ar lėšų paskirstymu;
1.8. darbuotojai, atsakingi už pirkimo sutarčių sudarymą;
1.9. asmenys, laikinai vykdantys aukščiau nurodytas pareigas.
2. N u r o d a u,  kad mokyklos darbuotojai ar kiti asmenys, einantys pareigas ar laikinai

vykdantys  pareigas,  kurioms  taikoma  viešųjų  ir  privačių  interesų  deklaravimo  pareiga,  privalo
deklaruoti viešuosius ir privačius interesus teisės aktų nustatyta tvarka.

3. Į p a r e i g o t i  šio įsakymo 1 punkte nurodytus asmenis:
3.1. pateikti  privačių interesų deklaracijas Privačių interesų registre (PINREG) teisės

aktuose nustatytu terminu;
3.2. atnaujinti pateiktas deklaracijas nedelsiant, pasikeitus deklaruotiniems duomenims.
4.  Deklaruojančiam  asmeniui  draudžiama  dalyvauti  rengiant,  svarstant  ar  priimant

sprendimus arba kitaip juos paveikti ar bandyti paveikti, arba atlikti kitas pareigas, jeigu atliekamos
pareigos  yra  susijusios  su  jo  privačiais  interesais.  Tokiu  atveju,  prieš  atlikdamas  pareigas
deklaruojantis  asmuo  privalo  informuoti  įstaigos  vadovą,  pateikti  jam  rašytinį  pareiškimą  apie
nusišalinimą ir jokia forma nedalyvauti toliau atliekant minėtas pareigas.

5. S k i r i u  administratorę Vaidą Juškienę atsakinga už darbuotojų informavimą apie
pareigą deklaruoti viešuosius ir privačius interesus:

6. Deklaravimo prievolės vykdymo stebėsenos kontrolę pasilieku sau.

Direktorė Ramutė Pilauskaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla 190005336, Mindaugo g. 9,
LT-03225 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PAREIGAS VYKDANČIŲ ASMENŲ PAREIGOS
DEKLARUOTI VIEŠŲJŲ IR PRIVAČIŲ INTERESŲ
DERINIMĄ, SĄRAŠO TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-31 Nr. (V)-340-(1.3. E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Pilauskaitė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RAMUTĖ PILAUSKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-31 10:07:03 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-31 10:08:47 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-15 11:59:39 – 2027-12-15 11:59:38
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki
2027-12-18 11:49:40

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.74.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-12-31
10:20:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-12-31 10:20:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


